servare ; sperans , ut prorogatis generalibus ad hispanienses

ecclesias constitutis, quae aut irreligiosiüs fiunt, ecclesias-

ticis disciplinis congruentia sanciamus, quod amplexi su-

mus, captata istius desiderii facúltate. Quid enim aut nobis

dulcius, quam cum fidelibus loqui? aut Deo aptius, quam
deviantes ab errore revocare? Salutantes igitur charitatem

qua jungimur, per Casianum diaconum tuum significamus,

nos direxisse generaba constituta
,
quibus vel ea quae juxta

cañones servari debeant, competenter ediximus, vel círca

eos qui ex clero grsecorum veniunt
,
quam habere oporteat

cautionem, sufficienter instruximus. Sed et causaí ipsius

ordinem instructionemque abunde decretis ecclesiasticis vos
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docebunt, ut agnoscentes et impiorum transgressionem , et

Apostolice Sedis curam pro Patrum regulis excubantem , os-

tendatis vos perosos damnatorum consortia, et amare lide-

lium. Et quia per insinuationem dilectionis tuse hiijus nobis

est viae patefacta providentia , remiineramiis sollicitudinem

tuam, et servatis privilegiis metropolitanorum , vices vobis

Apostolicae Sedis eatenus delegamus , ut inspectis istis , sive

ea quae ad cañones pertinent, sive ea quae a nobis sunt nu-

per mandata , serventur, sive ea qiiae de ecclesiasticis cau-

sis tuae revelatione contigerint, sub tua nobis insinuatione

pandantur. Erit hoc studii ac solicitudinis tuae ut talem te

in his quae injunguntur exhibeas, ut fidem integritatemque

ejus , cujus curam suscipis , imiteris. Data IV Nonas Aprilis,

Agapito V. C. Consule.

IX-

epístola 11.

AD VNIVERSOS EPISCOPOS HISPANICE.

I. De sacerdotibus justa statuta canonum ordinandis.

II. Ut pro episcopatu praemium non accipiatur.

III. De concilio per annos singulos celebrando.

Dilectissimis fratribus universis episcopis per Ilispaniam

constitutis Hormisda.

Benedicta Trinitas Deus noster, qui per misericordiam
suam Romanae reipublicse per universas partes suae pacis tran-

quilitate diffasa , nobis quoqae via demonstrandae circa nos
invicem charitatis indulsit, ut qui cohaeremus firmitate fi-

dei
, jungamur quoque votiva jucunditate colloquii

, quo fa-

cilius , dum per litterarum ministeria ad vos usque perten-

dimus, etiam corda vestra ad religiosum cultum apostoli-
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cis admonitionibus incitemus : et dum dilectionis nostrae pig-

ñus reddimus velut quoddam debitiim
,
plenum circa Deum

monstremus affectum. Jungamus igitur, dilectissimi fratres,